
 

      VIA LOMBARDIA 30 - 00187 ROMA - TEL. 06.4203591 - FAX 06.484704 

   
E-mail: uilca@uilca.it -  PEC: uilca@pecert.uil.it -  Web: www.uilca.it 

    Facebook: Uilca Network  Twitter: @uilcanetwork  Instagram: uilcanetwork 
Youtube: http://www.youtube.com/user/Uilcanetwork 

 

 

 

SEGRETERIA NAZIONALE         
Aderente a UNI Global Union 
 

 
 

 

IL 6° CONGRESSO NAZIONALE DELLA UILCA 

 

celebrato a Milano dal 6 al 9 giugno 2018, 

 

 

PREMESSO CHE 

 

la UIL, in occasione del XXVII Congresso che si terrà a Roma dal 21 al 23 giugno 

2018, provvederà ad aggiornare lo Statuto della UIL, 

 

 

DELIBERA 

 

di conferire mandato all’Esecutivo Nazionale di effettuare le modifiche allo Statuto 

della Uilca (che trovate sul sito Uilca) per la necessaria conformità con lo Statuto della 

Confederazione. 

 

Le modifiche deliberate dall’Esecutivo Nazionale dovranno essere approvate dal 

Consiglio Nazionale e dal futuro Congresso Nazionale. 

 

 

APPROVATA ALL’UNANIMITA’  

DAL 6° CONGRESSO NAZIONALE DELLA UILCA 

 

Milano, 9 giugno 2018 

 

mailto:uilca@uilca.it
mailto:uilca@pecert.uil.it
http://www.uilca.it/
http://www.youtube.com/user/Uilcanetwork

